
Absolutni rezultati po spolu

Skok na Roglo - DRŽAVNO PRVENSTVO

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
177 10009781725 BK UMAG1 ŠIMENC Laura 1 00:48:35 00:19:4012 - Ženske A 16,8

175 10059932139 BIKEREPUBLIC2 NOVAK Katarina 1 00:51:36 00:22:4112 - Ženske A 15,81

181 10007144436 GANESHA TEAM3 ŠKRAJNAR Špela 1 00:53:44 00:24:4913 - Ženske B 15,19

182 10007138372 KD BRANIK MARIBOR4 OPEKA Ajda 1 00:57:37 00:28:4213 - Ženske B 14,16

174 10017602753 TUŠ T.E.A.M.5 SELAN Dunja 1 00:58:37 00:29:4212 - Ženske A 13,92

1736 GLAMOČAK Tajda 1 00:59:42 00:30:4712 - Ženske A 13,67

179 KD LITIJSKI TEMPOM7 JAVORŠEK Anja 1 01:06:06 00:37:1112 - Ženske A 12,34

186 614626U SC COTTUR ASD8 FACCHIN Michela 1 01:09:21 00:40:2614 - Ženske C 11,77

207 10091210090 KD LPP9 NASTRAN BRANK Joži 1 01:10:40 00:41:4513 - Ženske B 11,55

18310 ŠEME Suzana 1 01:12:16 00:43:2114 - Ženske C 11,29

178 10013465200 KD SPRINT11 BOJANC Nika 1 01:13:00 00:44:0512 - Ženske A 11,18

180 10080166541 HAUPTMAN FAMILY T12 HAUPTMAN Anamarija 1 01:13:04 00:44:0912 - Ženske A 11,17

26513 VAVPETIČ Darja 1 01:14:50 00:45:5514 - Ženske C 10,9

184 10106784351 KK ZAVRŠNICA14 PREŠEREN Matejka 1 01:15:35 00:46:4014 - Ženske C 10,8

176 10017636503 ŠD BAM.BI15 ZAJEC Maja 1 01:15:47 00:46:5212 - Ženske A 10,77

185 10017625284 ŠD BAM.BI16 CEGLAR Vida 1 01:15:47 00:46:5214 - Ženske C 10,77

247 10105151115 Bike Republic17 KAČIČNIK Nataša 1 01:20:25 00:51:3013 - Ženske B 10,15

190 10017630843 ŠD TURBO M18 RAKOŠ Ivica 1 01:21:14 00:52:1915 - Ženske D 10,05

188 10083649346 ŠD BAM.BI19 ANŽEL Jožica 1 01:29:39 01:00:4415 - Ženske D 9,1

22320 BERĆON Irena 1 01:38:02 01:09:0715 - Ženske D 8,32

189 10017606793 ŠD BAM.BI21 UŠENIČNIK Tina 1 01:46:36 01:17:4115 - Ženske D 7,65

Spol: male
10 AM8423891 CALZA Andrea 1 00:39:30 00:10:351 - Amaterji 20,66

2722 GRUNFELD Kristian 1 00:41:50 00:12:551 - Amaterji 19,51

23 10077887142 JB TEAM NOVO MES3 MERCINA Matej 1 00:41:52 00:12:571 - Amaterji 19,49

76 10059836149 GANESHA TEAM4 ČRETNIK Marko 1 00:42:47 00:13:524 - Master C 19,07

59 10017609524 BIKEREPUBLIC5 PLANK Marko 1 00:42:54 00:13:593 - Master B 19,02

248 Vaška Runda6 KIMOVEC Matej 1 00:42:55 00:14:003 - Master B 19,01

44 10100933332 BIKEREPUBLIC7 GORIČAR Blaž 1 00:43:01 00:14:062 - Master A 18,97

77 10017598309 TUŠ T.E.A.M.8 BRATUŠ Dean 1 00:43:06 00:14:114 - Master C 18,93

75 10017609726 GANESHA TEAM9 DOGŠA Iztok 1 00:43:31 00:14:364 - Master C 18,75

53 10058635470 ŠD KOLOKA10 DRAKSLER Andrej 1 00:43:35 00:14:402 - Master A 18,72

13 10084203256 GANESHA TEAM11 FRIM Davorin 1 00:43:38 00:14:431 - Amaterji 18,7

47 10075550755 IZVIR VIPAVA12 BOŽNAR Kristijan 1 00:43:49 00:14:542 - Master A 18,62

251 10077657978 KK Bled13 VRHOVNIK Luka 1 00:43:54 00:13:4716 - ELITE-profi-
enotna kategorij

18,59

236 10050149687 KK Bled14 DRAGAR Luka 1 00:44:02 00:13:5516 - ELITE-profi-
enotna kategorij

18,53

815 GLAMOČAK Anže 1 00:44:15 00:15:201 - Amaterji 18,44

24 10094197488 JB TEAM NOVO MES16 KOVAČIČ Miran 1 00:44:21 00:15:261 - Amaterji 18,4
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81 10017627914 BIKEREPUBLIC17 GUČEK Andrej 1 00:44:30 00:15:354 - Master C 18,34

221 795 KK Bled18 DOBRAVEC Miha 1 00:44:37 00:14:3016 - ELITE-profi-
enotna kategorij

18,29

56 GTG PLIN19 LOVŠE Matej 1 00:45:01 00:16:063 - Master B 18,13

18 10092039543 BIKEREPUBLIC20 SEDAR Tadej 1 00:45:18 00:16:231 - Amaterji 18,01

195 10017589922 BK NOVIGRAD21 SIKOŠEK Gregor 1 00:45:25 00:15:1816 - ELITE-profi-
enotna kategorij

17,97

230 10017617709 KD LPP22 HREN Aleš 1 00:45:36 00:16:415 - Master D 17,89

103 10006240720 KD BRDA DOBROVO23 ALIČ Simon 1 00:45:53 00:16:585 - Master D 17,78

22 KK KRANJ24 HLADNIK Marko 1 00:46:02 00:17:071 - Amaterji 17,73

46 10017555667 KD BRDA DOBROVO25 PLAZNIK Matic 1 00:46:23 00:17:282 - Master A 17,59

235 100038943 TUŠ T.E.A.M.26 JELIČ Borja 1 00:46:45 00:17:505 - Master D 17,45

28 10017622557 ŠD RIKITEAM27 GALUN Dejan 1 00:46:46 00:17:511 - Amaterji 17,45

16 10078036379 KD ALPE SIS28 JERINA Andraž 1 00:46:48 00:17:531 - Amaterji 17,44

68 10017622052 KD LPP29 BOGŠA Uroš 1 00:46:59 00:18:043 - Master B 17,37

730 JOŠT Jaka 1 00:47:02 00:18:071 - Amaterji 17,35

108 10003481270 MBK ČRNI VRH31 BLAZNIK Robert 1 00:47:06 00:18:115 - Master D 17,32

50 10082529907 KK SOČA32 KURINČIČ Nejc 1 00:47:10 00:18:152 - Master A 17,3

433 LIPAR Jure 1 00:47:12 00:18:171 - Amaterji 17,29

66 OCEAN ORCHIDS CY34 MENTES Ati 1 00:47:28 00:18:333 - Master B 17,19

79 10017560721 KD ALPE SIS35 FILIPIČ Grega 1 00:47:36 00:18:414 - Master C 17,14

49 KK MASTER TEAM36 BEVC Gašper 1 00:47:38 00:18:432 - Master A 17,13

11 10093623370 RKD KRšKO37 BOŽIČ žiga 1 00:47:41 00:18:461 - Amaterji 17,11

102 10017598107 KD BRDA DOBROVO38 KONC Gorazd 1 00:47:47 00:18:525 - Master D 17,08

63 10079741357 ŠD TINJE39 ROŽAN Igor 1 00:47:55 00:19:003 - Master B 17,03

217 KD LITIJSKI TEMPOM40 SIRK Tadej 1 00:47:57 00:19:022 - Master A 17,02

109 ŠD RIKITEAM41 DOVNIK Miran 1 00:48:06 00:19:115 - Master D 16,96

95 10017553748 TEAM BTS COMPANY42 PREŠEREN Jani 1 00:48:13 00:19:184 - Master C 16,92

25 10104025309 KK SOČA43 PETERNELJ Žan 1 00:48:26 00:19:311 - Amaterji 16,85

7344 PAHER Marko 1 00:48:33 00:19:384 - Master C 16,81

20 10051249326 IZVIR VIPAVA45 PRELC Boštjan 1 00:48:34 00:19:391 - Amaterji 16,8

69 10077289984 ARCONT SELCE46 POLAK Marko 1 00:48:34 00:19:393 - Master B 16,8

125 AM842390 BIKE SHOP RACING47 CALZA Paolo 1 00:48:35 00:19:407 - Master F 16,8

142 10002576847 KD SPRINT48 BOJANC Branko 1 00:48:49 00:19:547 - Master F 16,72

101 10017636301 ŠD BAM.BI49 VERČIČ Uroš 1 00:49:02 00:20:075 - Master D 16,64

118 10017590932 IZVIR VIPAVA50 LIKAR Robert 1 00:49:08 00:20:136 - Master E 16,61

15 10092865760 KK POSTOJNA51 HRIBLJAN Matjaž 1 00:49:22 00:20:271 - Amaterji 16,53

134 10017569613 IZVIR VIPAVA52 ČIBEJ Bruno 1 00:49:41 00:20:467 - Master F 16,42

100 10017585676 KK POSTOJNA53 OTER Mitja 1 00:49:45 00:20:505 - Master D 16,4

78 10017563953 KD PAPEŽ PODGORJ54 JORDAN Dejan 1 00:49:46 00:20:514 - Master C 16,4

94 10059745011 ŠD RIKITEAM55 RIBIČ Zoran 1 00:49:55 00:21:004 - Master C 16,35

5756 GRAHELJ Luka 1 00:49:59 00:21:043 - Master B 16,33

22857 COPOT David 1 00:50:10 00:21:151 - Amaterji 16,27

192 10101612029 LJUBLJANA MIGIMIGI58 ŽIBERT Ažbe 1 00:50:17 00:20:1016 - ELITE-profi-
enotna kategorij

16,23

3659 MIKO Dejan 1 00:50:23 00:21:282 - Master A 16,2

231 JB TEAM NOVO MES60 POTOČAR Marko 1 00:50:30 00:21:352 - Master A 16,16

237 10004070243 KK ZAVRŠNICA61 PREŠEREN Jure 1 00:50:31 00:21:363 - Master B 16,15

119 10063621573 ŠD TINJE62 GAJSER Leon 1 00:50:31 00:21:366 - Master E 16,15

91 OCEAN ORCHIDS CY63 HOZJAN Robert 1 00:50:42 00:21:474 - Master C 16,09

137 10017635691 KD LPP64 DEBELJAK Janez 1 00:50:47 00:21:527 - Master F 16,07

222 ŠD TURBO M65 MARINKO Grega 1 00:50:50 00:21:555 - Master D 16,05

113 10017554152 KD BRDA DOBROVO66 VODOPIVEC Borut 1 00:50:54 00:21:596 - Master E 16,03

219 GANESHA TEAM67 PUŠNIK Nejc 1 00:50:55 00:22:002 - Master A 16,03
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26 10014431560 KD LPP68 ŠMID Jakob 1 00:50:59 00:22:041 - Amaterji 16,01

249 ŠD Metek69 JUVAN Miha 1 00:51:15 00:22:205 - Master D 15,92

52 10017612958 ARCONT SELCE70 KOČNIK Simon 1 00:51:17 00:22:222 - Master A 15,91

3971 KORITNIK Žiga 1 00:51:31 00:22:362 - Master A 15,84

99 10017567993 KK POSTOJNA72 ŠABEC Igor 1 00:51:31 00:22:365 - Master D 15,84

117 10017586686 IZVIR VIPAVA73 PREMRN Lucjan 1 00:51:34 00:22:396 - Master E 15,82

106 10016009024 TEAM TURBO TROPO74 HAJDINJAK Dušan 1 00:51:40 00:22:455 - Master D 15,79

82 10049222935 KD BRANIK MARIBOR75 HANŽIČ Tadej 1 00:51:49 00:22:544 - Master C 15,75

194 10092289016 PERUTNINA PTUJ76 ERJAVEC Matic 1 00:51:50 00:21:4316 - ELITE-profi-
enotna kategorij

15,74

104 10017586787 IZVIR VIPAVA77 KAMPUŠ Boris 1 00:51:56 00:23:015 - Master D 15,71

86 10080410354 KD BRDA DOBROVO78 MELIHEN Miha 1 00:52:05 00:23:104 - Master C 15,67

74 10017604773 GANESHA TEAM79 ERJAVEC Rok 1 00:52:13 00:23:184 - Master C 15,63

93 ŠENTJUR POWER80 ZVONAR Rajko 1 00:52:14 00:23:194 - Master C 15,62

132 10017555869 KD BRDA DOBROVO81 BAUMAN Robert 1 00:52:20 00:23:257 - Master F 15,59

214 KD Grosuplje82 JOVIŠIČ Jovan 1 00:52:25 00:23:306 - Master E 15,57

112 10017563650 KD PAPEŽ PODGORJ83 CESAR Igor 1 00:52:35 00:23:406 - Master E 15,52

27084 ŠTEFANE Srečko 1 00:52:48 00:23:537 - Master F 15,45

90 KK ZAPRAVLJIVČEK85 ŠALAMUN Darko 1 00:52:55 00:24:004 - Master C 15,42

31 10091209888 TEAM BTS COMPANY86 MEDVEŠČEK HUSKIČ Luka 1 00:52:57 00:24:021 - Amaterji 15,41

141 ŠENTJUR POWER87 PINTER Andrej 1 00:52:59 00:24:047 - Master F 15,4

149 10017577996 TUŠ T.E.A.M.88 ŽAVBI Andrej 1 00:53:14 00:24:198 - Master G 15,33

41 10017574966 TUŠ T.E.A.M.89 MESARIČ Mitja 1 00:53:15 00:24:202 - Master A 15,32

152 10017638523 ŠD BAM.BI90 ČUK Tomislav 1 00:53:21 00:24:268 - Master G 15,3

150 10102477349 B.V.G. GULČ91 BOKALIČ Marko 1 00:53:24 00:24:298 - Master G 15,28

115 10017551829 KD BRDA DOBROVO92 DANEVČIČ Marko 1 00:53:36 00:24:416 - Master E 15,22

126 10017577693 TUŠ T.E.A.M.93 PRPAR Vlado 1 00:53:43 00:24:487 - Master F 15,19

71 FLYING LIZARDS94 VERČKO Janko 1 00:54:07 00:25:124 - Master C 15,08

27 10103250218 KD LPP95 POVIRK Anže 1 00:54:31 00:25:361 - Amaterji 14,97

9 CST 7R MTB TEAM96 DYBAŁ Jakub 1 00:54:51 00:25:561 - Amaterji 14,88

45 10104148375 ŠD BAM.BI97 ROŽANEC Jurij 1 00:54:56 00:26:012 - Master A 14,85

1 FLYING LIZARDS98 ŽAVCER Tadej 1 00:55:01 00:26:061 - Amaterji 14,83

48 10017562640 TEAM TURBO TROPO99 MARIČ Robi 1 00:55:11 00:26:162 - Master A 14,79

145 10017651152 KK ZAVRŠNICA100 PREŠEREN Branko 1 00:55:11 00:26:168 - Master G 14,79

114 10017555566 KD BRDA DOBROVO101 ISKRA Tomi 1 00:55:17 00:26:226 - Master E 14,76

226 ŠD Rudnik102 JERŠIN Jaka 1 00:55:24 00:26:295 - Master D 14,73

80 BIKEREPUBLIC103 KOLAR Matjaž 1 00:55:33 00:26:384 - Master C 14,69

232 10017561832 KD PAPEŽ PODGORJ104 VESEL Jože 1 00:55:39 00:26:445 - Master D 14,66

266105 ZUPANC Domen 1 00:55:48 00:26:531 - Amaterji 14,62

156 TEAM TURBO TROPO106 ANTOLIN Zoran 1 00:55:50 00:26:558 - Master G 14,61

84 10017636196 ŠD BAM.BI107 SMOLEJ Uroš 1 00:56:18 00:27:234 - Master C 14,49

162 10017553647 B.V.G. GULČ108 POPOVIČ Ivan 1 00:56:21 00:27:269 - Master H 14,48

225 10096568332 KD LPP109 SUŠNIK Blaž 1 00:56:21 00:27:261 - Amaterji 14,48

139 10017611645 KD LPP110 ČERNIGOJ Milan 1 00:56:22 00:27:277 - Master F 14,48

54 /111 VOH David 1 00:56:39 00:27:443 - Master B 14,4

42 10006988428 B.V.G. GULČ112 JESIH Martin 1 00:56:47 00:27:522 - Master A 14,37

88 ŠD TINJE113 KOS Boris 1 00:56:48 00:27:534 - Master C 14,37

33114 ROBNIK Miha 1 00:56:58 00:28:032 - Master A 14,32

218 TSK Rogla115 JERŠINEK Žan 1 00:57:05 00:28:1022 - Dečki do 16
 let (brez licence

14,29

5116 LESJAK Nejc 1 00:57:24 00:28:291 - Amaterji 14,22

65 KOLESARSKI KLUB L117 HORVAT Damijan 1 00:57:31 00:28:363 - Master B 14,19

157 10017563852 KD SPRINT118 ZUPANČIČ Mirko 1 00:57:33 00:28:388 - Master G 14,18
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160 10017553243 TEAM BTS COMPANY119 ČUDEN Marjan 1 00:57:39 00:28:448 - Master G 14,15

191 10106788795 PERUTNINA PTUJ120 BOHAK Marsel 1 00:57:42 00:27:3516 - ELITE-profi-
enotna kategorij

14,14

64 ŠD TINJE121 KRAJNC Boštjan 1 00:57:51 00:28:563 - Master B 14,11

129 10017552637 KD BRDA DOBROVO122 MULEJ Robert 1 00:58:01 00:29:067 - Master F 14,06

122 10075554694 KD LPP123 ŠEME Tomaž 1 00:58:04 00:29:096 - Master E 14,05

105 KK ROGLA124 SLIVEČKA Damjan 1 00:58:04 00:29:095 - Master D 14,05

89 ŠD TINJE125 BOHAK Janez 1 00:58:14 00:29:194 - Master C 14,01

220 KK Laško126 VITASOVIČ Aleš 1 00:58:18 00:29:231 - Amaterji 14

158 10088451048 KD SPRINT127 STANKOVIČ Dragan 1 00:58:20 00:29:258 - Master G 13,99

43 10058893734 KD ALPE SIS128 KUNAVER Tom 1 00:58:36 00:29:412 - Master A 13,92

271129 ŠREFANE Primož 1 00:58:48 00:29:532 - Master A 13,88

161 10017558701 GRAJSKA TERASA-E130 KLEMENC Tone 1 00:58:48 00:29:539 - Master H 13,88

130 10017552536 KD BRDA DOBROVO131 HVALA Oskar 1 00:58:54 00:29:597 - Master F 13,85

193 10104152924132 BOHAK Maj 1 00:58:59 00:28:5216 - ELITE-profi-
enotna kategorij

13,83

60 BIKEREPUBLIC133 PETROVIC Rajko 1 00:59:07 00:30:123 - Master B 13,8

216134 GORENJAK Anže 1 00:59:32 00:30:373 - Master B 13,71

201 HAUPTMAN FAMILY T135 HAUPTMAN Dominik 1 01:00:05 00:31:1022 - Dečki do 16
 let (brez licence

13,58

143136 PRAH Marjan 1 01:00:11 00:31:168 - Master G 13,56

144137 PAPIČ Milivoj 1 01:00:16 00:31:218 - Master G 13,54

87 IZVIR VIPAVA138 PRELC Matej 1 01:00:48 00:31:534 - Master C 13,42

203139 GOŠNJAK Jože 1 01:00:50 00:31:556 - Master E 13,41

269140 IPŠEK Tomaž 1 01:00:52 00:31:576 - Master E 13,41

277141 CERINŠEK Franc 1 01:00:58 00:32:037 - Master F 13,38

164 10017587696 KD BRANIK MARIBOR142 CAR Ljubo 1 01:01:07 00:32:129 - Master H 13,35

85 10017640846 ŠD BAM.BI143 JUVANČIČ Gregor 1 01:01:16 00:32:214 - Master C 13,32

110 10105789796 ŠD BAM.BI144 STROJIN Robert 1 01:01:34 00:32:396 - Master E 13,25

155 10017552132 KD BRDA DOBROVO145 BRATINA Marjan 1 01:01:42 00:32:478 - Master G 13,23

37 RK TEAM146 KVEDER Miha 1 01:01:52 00:32:572 - Master A 13,19

211 KK ROGLA147 LOČNIKAR DULLER Tilen 1 01:01:54 00:32:591 - Amaterji 13,18

96148 GOVEJŠEK Erik 1 01:02:18 00:33:235 - Master D 13,1

233 ŠD Koštruni149 MODIC Sašo 1 01:02:38 00:33:435 - Master D 13,03

238150 HABJAN Viktor 1 01:02:47 00:33:528 - Master G 13

213 KK ROGLA151 GRIČNIK Uroš 1 01:02:53 00:33:5818 - Moški MTB 
do 1980 in mlajš

12,98

61 KK ROGLA152 SODIN Rado 1 01:02:54 00:33:593 - Master B 12,97

234153 PUČNIK Samo 1 01:03:17 00:34:222 - Master A 12,89

38 RK TEAM154 KUSERBANJ Rok 1 01:03:29 00:34:342 - Master A 12,85

168 10017551930 KD BRDA DOBROVO155 CIGOJ Zorko 1 01:03:33 00:34:3810 - Master I 12,84

127 10017635489 ŠD BAM.BI156 KUTNAR Frančišek Brane 1 01:03:36 00:34:417 - Master F 12,83

253 10017635186 IZVIR VIPAVA157 FABJAN Boris 1 01:03:37 00:34:428 - Master G 12,83

34158 NAGLIČ Jure 1 01:03:43 00:34:482 - Master A 12,81

14 BREZ KLUBA159 PRELOŽNIK Domen 1 01:04:11 00:35:161 - Amaterji 12,71

206 KK ROGLA160 POLEGEK Matej 1 01:04:16 00:35:214 - Master C 12,7

210 KK ROGLA161 MLAKER Andraž 1 01:04:23 00:35:283 - Master B 12,67

51 ŠENTJUR POWER162 CESAR Igor 1 01:04:29 00:35:342 - Master A 12,65

163 10017553445 B.V.G. GULČ163 KASTELIC Ivan 1 01:04:29 00:35:349 - Master H 12,65

128 10052346133 KD BRDA DOBROVO164 ŠKERLJ Igor 1 01:04:31 00:35:367 - Master F 12,65

227165 MAKOVEC Slavko 1 01:04:36 00:35:415 - Master D 12,63

97166 BELAS Andrej 1 01:04:36 00:35:415 - Master D 12,63

197167 LUPŠA Luka 1 01:04:56 00:36:0122 - Dečki do 16
 let (brez licence

12,57

98 GANESHA TEAM168 LUPŠA Aleksander 1 01:04:57 00:36:025 - Master D 12,56

239 KD Mirna Peč169 SROVIN Matej 1 01:05:29 00:36:344 - Master C 12,46
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212 KK ROGLA170 RIBIČ Marjan 1 01:05:38 00:36:434 - Master C 12,43

135 ŠD TINJE171 ŠELA Zlatko 1 01:05:44 00:36:497 - Master F 12,41

166 10017635893 ŠD BAM.BI172 HAFNER Franc 1 01:05:47 00:36:5210 - Master I 12,4

120 TINJE KOŠTRUNI173 VRBNJAK Alojz 1 01:05:48 00:36:536 - Master E 12,4

170 10088450139 KD SPRINT174 RAVBAR Rudi 1 01:06:02 00:37:0710 - Master I 12,36

257 Slivniška runda175 POVALEJ Marjan 1 01:06:32 00:37:373 - Master B 12,26

72176 PODVORNIK Aleš 1 01:07:23 00:38:284 - Master C 12,11

2 ŠD RAVNE177 SOVINC Tomaž 1 01:07:24 00:38:291 - Amaterji 12,11

169 10017569411 IZVIR VIPAVA178 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 01:07:29 00:38:3410 - Master I 12,09

40179 JAVERNIK Branko 1 01:07:40 00:38:452 - Master A 12,06

116 10017591538 IZVIR VIPAVA180 ŽGAVEC Milan 1 01:07:59 00:39:046 - Master E 12

165 10017552435 KD BRDA DOBROVO181 VEHAR Danijel 1 01:08:18 00:39:239 - Master H 11,95

264182 KOVAČIČ Miha 1 01:08:47 00:39:5219 - Moški MTB 
1979 in starejši

11,86

111183 BURJA Borut 1 01:09:01 00:40:066 - Master E 11,82

244 10105151620 Bike Republic184 CERAR Igor 1 01:09:30 00:40:358 - Master G 11,74

32 KOFIRAJD185 ŠKAPER Uroš 1 01:10:04 00:41:092 - Master A 11,65

252 ŠENTJUR POWER186 JAGER Srečko 1 01:10:21 00:41:267 - Master F 11,6

167 10017552738 KD BRDA DOBROVO187 MIKULIN Zvezdan 1 01:10:39 00:41:4410 - Master I 11,55

159 10017630944 ŠD TURBO M188 RAKOŠ Dragan 1 01:10:50 00:41:558 - Master G 11,52

209 KK ROGLA189 OČKO Uroš 1 01:10:54 00:41:594 - Master C 11,51

200 HAUPTMAN FAMILY T190 HAUPTMAN Gregor 1 01:11:08 00:42:1322 - Dečki do 16
 let (brez licence

11,47

136 10030427466 SC COTTUR ASD191 SASSETTI Paolo 1 01:11:51 00:42:567 - Master F 11,36

241 Lubadar Team192 ŽELEZNIK Miran 1 01:12:01 00:43:062 - Master A 11,33

242 Lubadar Team193 HORVAT Jože 1 01:12:13 00:43:184 - Master C 11,3

229 CC Gamsi194 KURNIK Vili 1 01:12:14 00:43:196 - Master E 11,3

172 10017631853 KD HRASTNIK195 KONČINA Rafael 1 01:12:25 00:43:3011 - Master J 11,27

275196 VIZJAK Sašo 1 01:12:52 00:43:573 - Master B 11,2

261197 VAVPETIČ Andrej 1 01:14:35 00:45:408 - Master G 10,94

3 ŠD RAVNE198 MORI Tomaž 1 01:15:08 00:46:131 - Amaterji 10,86

124199 ROJŠEK Tomaž 1 01:16:04 00:47:097 - Master F 10,73

256 ŠENTJUR POWER200 MAROT Rado 1 01:16:18 00:47:239 - Master H 10,69

243201 ŠUBERNIK Božo 1 01:17:21 00:48:265 - Master D 10,55

123202 URLEP Stanislav 1 01:17:29 00:48:347 - Master F 10,53

148 10017631449 KD HRASTNIK203 ŠINKOVEC Borut 1 01:17:39 00:48:448 - Master G 10,51

171 10017554051 TEAM BTS COMPANY204 PREŠEREN Janez 1 01:18:03 00:49:0810 - Master I 10,45

199 HAUPTMAN FAMILY T205 HAUPTMAN Martin 1 01:18:21 00:49:2622 - Dečki do 16
 let (brez licence

10,41

58206 DVORŠAK TomaŽ 1 01:18:34 00:49:393 - Master B 10,39

215207 MAZGAN Janez 1 01:19:06 00:50:119 - Master H 10,32

198 GANESHA TEAM208 DOGŠA Tadej 1 01:19:52 00:50:5722 - Dečki do 16
 let (brez licence

10,22

267 IZVIR VIPAVA209 LOZEJ Istok 1 01:19:55 00:51:005 - Master D 10,21

6210 KOPRIVNIK Denis 1 01:21:01 00:52:061 - Amaterji 10,07

254211 ŽLAUS Primož 1 01:22:04 00:53:091 - Amaterji 9,94

30 KD SPRINT212 PETELINC Jani 1 01:22:46 00:53:511 - Amaterji 9,86

208213 RAMŠAK Gregor 1 01:23:00 00:54:051 - Amaterji 9,83

121 TINJE KOŠTRUNI214 SMOGAVEC Rudi 1 01:25:34 00:56:396 - Master E 9,54

246 10052481832 KK Gorje215 GOLČMAN Andrej 1 01:26:00 00:57:059 - Master H 9,49

70216 ŽUNKOVIČ Matjaž 1 01:27:15 00:58:204 - Master C 9,35

250 CC Gamsi217 STANIČ Sebastjan 1 01:28:32 00:59:374 - Master C 9,22

153 10017552334 KD BRDA DOBROVO218 KIRIČ Avgust 1 01:28:48 00:59:538 - Master G 9,19

274219 LORGER Andrej 1 01:28:59 01:00:044 - Master C 9,17

245220 HONIGMANN Primož 1 01:41:56 01:13:014 - Master C 8,01
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140 KD LPP221 BAHAR Matjaž 1 01:42:46 01:13:517 - Master F 7,94

268222 GOMBOC Matej 1 01:50:24 01:21:292 - Master A 7,39

205223 CEP Igor 1 01:53:57 01:25:027 - Master F 7,16

204224 LEBER Aleš 1 01:54:00 01:25:054 - Master C 7,16

202 10017557338 B.V.G. GULČ225 ALEŠ Miran 1 02:09:12 01:40:178 - Master G 6,32

240 Bike EK Haloze226 DERANIČ Maksi 1 02:11:42 01:42:474 - Master C 6,2

224 10062185872 KD LPPBREZNIK GašperDNF 1 - Amaterji

19 10101717517 KD BRDA DOBROVODEŽMAN NejcDNF 1 - Amaterji

255 CC GamsiFORŠTNER RobertDNF 3 - Master B

Dogodek: 28. skok na Roglo Datum: 22.08.2020

Organizator: Kolesarski klub Rogla

Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati
Skok na Roglo - DRŽAVNO PRVENSTVO

Kategorija: 1 - Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

23 10077887142 JB TEAM NOVO MESTO1 MERCINA Matej 1 00:41:52 00:00:00 19,49

13 10084203256 GANESHA TEAM2 FRIM Davorin 1 00:43:38 00:01:46 18,7

24 10094197488 JB TEAM NOVO MESTO3 KOVAČIČ Miran 1 00:44:21 00:02:29 18,4

18 10092039543 BIKEREPUBLIC4 SEDAR Tadej 1 00:45:18 00:03:26 18,01

28 10017622557 ŠD RIKITEAM5 GALUN Dejan 1 00:46:46 00:04:54 17,45

16 10078036379 KD ALPE SIS6 JERINA Andraž 1 00:46:48 00:04:56 17,44

11 10093623370 RKD KRšKO7 BOŽIČ žiga 1 00:47:41 00:05:49 17,11

25 10104025309 KK SOČA8 PETERNELJ Žan 1 00:48:26 00:06:34 16,85

20 10051249326 IZVIR VIPAVA9 PRELC Boštjan 1 00:48:34 00:06:42 16,8

15 10092865760 KK POSTOJNA10 HRIBLJAN Matjaž 1 00:49:22 00:07:30 16,53

26 10014431560 KD LPP11 ŠMID Jakob 1 00:50:59 00:09:07 16,01

31 10091209888 TEAM BTS COMPANY12 MEDVEŠČEK HUSKIČ Luka 1 00:52:57 00:11:05 15,41

27 10103250218 KD LPP13 POVIRK Anže 1 00:54:31 00:12:39 14,97

225 10096568332 KD LPP14 SUŠNIK Blaž 1 00:56:21 00:14:29 14,48

224 10062185872 KD LPPBREZNIK GašperDNF 0

19 10101717517 KD BRDA DOBROVODEŽMAN NejcDNF 0

Kategorija: 2 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

44 10100933332 BIKEREPUBLIC1 GORIČAR Blaž 1 00:43:01 00:00:00 18,97

53 10058635470 ŠD KOLOKA2 DRAKSLER Andrej 1 00:43:35 00:00:34 18,72

47 10075550755 IZVIR VIPAVA3 BOŽNAR Kristijan 1 00:43:49 00:00:48 18,62

46 10017555667 KD BRDA DOBROVO4 PLAZNIK Matic 1 00:46:23 00:03:22 17,59

50 10082529907 KK SOČA5 KURINČIČ Nejc 1 00:47:10 00:04:09 17,3

52 10017612958 ARCONT SELCE6 KOČNIK Simon 1 00:51:17 00:08:16 15,91

41 10017574966 TUŠ T.E.A.M.7 MESARIČ Mitja 1 00:53:15 00:10:14 15,32

45 10104148375 ŠD BAM.BI8 ROŽANEC Jurij 1 00:54:56 00:11:55 14,85

48 10017562640 TEAM TURBO TROPOVCI9 MARIČ Robi 1 00:55:11 00:12:10 14,79

42 10006988428 B.V.G. GULČ10 JESIH Martin 1 00:56:47 00:13:46 14,37

43 10058893734 KD ALPE SIS11 KUNAVER Tom 1 00:58:36 00:15:35 13,92

Kategorija: 3 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

59 10017609524 BIKEREPUBLIC1 PLANK Marko 1 00:42:54 00:00:00 19,02

68 10017622052 KD LPP2 BOGŠA Uroš 1 00:46:59 00:04:05 17,37

63 10079741357 ŠD TINJE3 ROŽAN Igor 1 00:47:55 00:05:01 17,03

69 10077289984 ARCONT SELCE4 POLAK Marko 1 00:48:34 00:05:40 16,8

237 10004070243 KK ZAVRŠNICA5 PREŠEREN Jure 1 00:50:31 00:07:37 16,15
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Kategorija: 4 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

76 10059836149 GANESHA TEAM1 ČRETNIK Marko 1 00:42:47 00:00:00 19,07

77 10017598309 TUŠ T.E.A.M.2 BRATUŠ Dean 1 00:43:06 00:00:19 18,93

75 10017609726 GANESHA TEAM3 DOGŠA Iztok 1 00:43:31 00:00:44 18,75

81 10017627914 BIKEREPUBLIC4 GUČEK Andrej 1 00:44:30 00:01:43 18,34

79 10017560721 KD ALPE SIS5 FILIPIČ Grega 1 00:47:36 00:04:49 17,14

95 10017553748 TEAM BTS COMPANY6 PREŠEREN Jani 1 00:48:13 00:05:26 16,92

78 10017563953 KD PAPEŽ PODGORJE7 JORDAN Dejan 1 00:49:46 00:06:59 16,4

94 10059745011 ŠD RIKITEAM8 RIBIČ Zoran 1 00:49:55 00:07:08 16,35

82 10049222935 KD BRANIK MARIBOR9 HANŽIČ Tadej 1 00:51:49 00:09:02 15,75

86 10080410354 KD BRDA DOBROVO10 MELIHEN Miha 1 00:52:05 00:09:18 15,67

74 10017604773 GANESHA TEAM11 ERJAVEC Rok 1 00:52:13 00:09:26 15,63

84 10017636196 ŠD BAM.BI12 SMOLEJ Uroš 1 00:56:18 00:13:31 14,49

85 10017640846 ŠD BAM.BI13 JUVANČIČ Gregor 1 01:01:16 00:18:29 13,32

Kategorija: 5 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

230 10017617709 KD LPP1 HREN Aleš 1 00:45:36 00:00:00 17,89

103 10006240720 KD BRDA DOBROVO2 ALIČ Simon 1 00:45:53 00:00:17 17,78

235 100038943 TUŠ T.E.A.M.3 JELIČ Borja 1 00:46:45 00:01:09 17,45

108 10003481270 MBK ČRNI VRH4 BLAZNIK Robert 1 00:47:06 00:01:30 17,32

102 10017598107 KD BRDA DOBROVO5 KONC Gorazd 1 00:47:47 00:02:11 17,08

101 10017636301 ŠD BAM.BI6 VERČIČ Uroš 1 00:49:02 00:03:26 16,64

100 10017585676 KK POSTOJNA7 OTER Mitja 1 00:49:45 00:04:09 16,4

99 10017567993 KK POSTOJNA8 ŠABEC Igor 1 00:51:31 00:05:55 15,84

106 10016009024 TEAM TURBO TROPOVCI9 HAJDINJAK Dušan 1 00:51:40 00:06:04 15,79

104 10017586787 IZVIR VIPAVA10 KAMPUŠ Boris 1 00:51:56 00:06:20 15,71

232 10017561832 KD PAPEŽ PODGORJE11 VESEL Jože 1 00:55:39 00:10:03 14,66

Kategorija: 6 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

118 10017590932 IZVIR VIPAVA1 LIKAR Robert 1 00:49:08 00:00:00 16,61

119 10063621573 ŠD TINJE2 GAJSER Leon 1 00:50:31 00:01:23 16,15

113 10017554152 KD BRDA DOBROVO3 VODOPIVEC Borut 1 00:50:54 00:01:46 16,03

117 10017586686 IZVIR VIPAVA4 PREMRN Lucjan 1 00:51:34 00:02:26 15,82

112 10017563650 KD PAPEŽ PODGORJE5 CESAR Igor 1 00:52:35 00:03:27 15,52

115 10017551829 KD BRDA DOBROVO6 DANEVČIČ Marko 1 00:53:36 00:04:28 15,22

114 10017555566 KD BRDA DOBROVO7 ISKRA Tomi 1 00:55:17 00:06:09 14,76

122 10075554694 KD LPP8 ŠEME Tomaž 1 00:58:04 00:08:56 14,05

110 10105789796 ŠD BAM.BI9 STROJIN Robert 1 01:01:34 00:12:26 13,25

116 10017591538 IZVIR VIPAVA10 ŽGAVEC Milan 1 01:07:59 00:18:51 12

Kategorija: 7 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

142 10002576847 KD SPRINT1 BOJANC Branko 1 00:48:49 00:00:00 16,72

134 10017569613 IZVIR VIPAVA2 ČIBEJ Bruno 1 00:49:41 00:00:52 16,42

137 10017635691 KD LPP3 DEBELJAK Janez 1 00:50:47 00:01:58 16,07

132 10017555869 KD BRDA DOBROVO4 BAUMAN Robert 1 00:52:20 00:03:31 15,59

126 10017577693 TUŠ T.E.A.M.5 PRPAR Vlado 1 00:53:43 00:04:54 15,19

139 10017611645 KD LPP6 ČERNIGOJ Milan 1 00:56:22 00:07:33 14,48
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129 10017552637 KD BRDA DOBROVO7 MULEJ Robert 1 00:58:01 00:09:12 14,06

130 10017552536 KD BRDA DOBROVO8 HVALA Oskar 1 00:58:54 00:10:05 13,85

127 10017635489 ŠD BAM.BI9 KUTNAR Frančišek Brane 1 01:03:36 00:14:47 12,83

128 10052346133 KD BRDA DOBROVO10 ŠKERLJ Igor 1 01:04:31 00:15:42 12,65

Kategorija: 8 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

149 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 1 00:53:14 00:00:00 15,33

152 10017638523 ŠD BAM.BI2 ČUK Tomislav 1 00:53:21 00:00:07 15,3

150 10102477349 B.V.G. GULČ3 BOKALIČ Marko 1 00:53:24 00:00:10 15,28

145 10017651152 KK ZAVRŠNICA4 PREŠEREN Branko 1 00:55:11 00:01:57 14,79

157 10017563852 KD SPRINT5 ZUPANČIČ Mirko 1 00:57:33 00:04:19 14,18

160 10017553243 TEAM BTS COMPANY6 ČUDEN Marjan 1 00:57:39 00:04:25 14,15

158 10088451048 KD SPRINT7 STANKOVIČ Dragan 1 00:58:20 00:05:06 13,99

155 10017552132 KD BRDA DOBROVO8 BRATINA Marjan 1 01:01:42 00:08:28 13,23

253 10017635186 IZVIR VIPAVA9 FABJAN Boris 1 01:03:37 00:10:23 12,83

244 10105151620 Bike Republic10 CERAR Igor 1 01:09:30 00:16:16 11,74

159 10017630944 ŠD TURBO M11 RAKOŠ Dragan 1 01:10:50 00:17:36 11,52

148 10017631449 KD HRASTNIK12 ŠINKOVEC Borut 1 01:17:39 00:24:25 10,51

153 10017552334 KD BRDA DOBROVO13 KIRIČ Avgust 1 01:28:48 00:35:34 9,19

202 10017557338 B.V.G. GULČ14 ALEŠ Miran 1 02:09:12 01:15:58 6,32

Kategorija: 9 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

162 10017553647 B.V.G. GULČ1 POPOVIČ Ivan 1 00:56:21 00:00:00 14,48

161 10017558701 GRAJSKA TERASA-ENER2 KLEMENC Tone 1 00:58:48 00:02:27 13,88

164 10017587696 KD BRANIK MARIBOR3 CAR Ljubo 1 01:01:07 00:04:46 13,35

163 10017553445 B.V.G. GULČ4 KASTELIC Ivan 1 01:04:29 00:08:08 12,65

165 10017552435 KD BRDA DOBROVO5 VEHAR Danijel 1 01:08:18 00:11:57 11,95

246 10052481832 KK Gorje6 GOLČMAN Andrej 1 01:26:00 00:29:39 9,49

Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

168 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 01:03:33 00:00:00 12,84

166 10017635893 ŠD BAM.BI2 HAFNER Franc 1 01:05:47 00:02:14 12,4

170 10088450139 KD SPRINT3 RAVBAR Rudi 1 01:06:02 00:02:29 12,36

169 10017569411 IZVIR VIPAVA4 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 01:07:29 00:03:56 12,09

167 10017552738 KD BRDA DOBROVO5 MIKULIN Zvezdan 1 01:10:39 00:07:06 11,55

171 10017554051 TEAM BTS COMPANY6 PREŠEREN Janez 1 01:18:03 00:14:30 10,45

Kategorija: 11 - Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

172 10017631853 KD HRASTNIK1 KONČINA Rafael 1 01:12:25 00:00:00 11,27

Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

177 10009781725 BK UMAG1 ŠIMENC Laura 1 00:48:35 00:00:00 16,8

175 10059932139 BIKEREPUBLIC2 NOVAK Katarina 1 00:51:36 00:03:01 15,81

174 10017602753 TUŠ T.E.A.M.3 SELAN Dunja 1 00:58:37 00:10:02 13,92

178 10013465200 KD SPRINT4 BOJANC Nika 1 01:13:00 00:24:25 11,18

180 10080166541 HAUPTMAN FAMILY TEA5 HAUPTMAN Anamarija 1 01:13:04 00:24:29 11,17

176 10017636503 ŠD BAM.BI6 ZAJEC Maja 1 01:15:47 00:27:12 10,77
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Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

181 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:53:44 00:00:00 15,19

182 10007138372 KD BRANIK MARIBOR2 OPEKA Ajda 1 00:57:37 00:03:53 14,16

207 10091210090 KD LPP3 NASTRAN BRANK Joži 1 01:10:40 00:16:56 11,55

247 10105151115 Bike Republic4 KAČIČNIK Nataša 1 01:20:25 00:26:41 10,15

Kategorija: 14 - Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

184 10106784351 KK ZAVRŠNICA1 PREŠEREN Matejka 1 01:15:35 00:00:00 10,8

185 10017625284 ŠD BAM.BI2 CEGLAR Vida 1 01:15:47 00:00:12 10,77

Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

190 10017630843 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 01:21:14 00:00:00 10,05

188 10083649346 ŠD BAM.BI2 ANŽEL Jožica 1 01:29:39 00:08:25 9,1

189 10017606793 ŠD BAM.BI3 UŠENIČNIK Tina 1 01:46:36 00:25:22 7,65

Dogodek: 28. skok na Roglo Datum: 22.08.2020

Organizator: Kolesarski klub Rogla

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati
Skok na Roglo

Kategorija: 1 - Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

10 AM8423891 CALZA Andrea 1 00:39:30 00:00:00 20,66

2722 GRUNFELD Kristian 1 00:41:50 00:02:20 19,51

23 10077887142 JB TEAM NOVO MESTO3 MERCINA Matej 1 00:41:52 00:02:22 19,49

13 10084203256 GANESHA TEAM4 FRIM Davorin 1 00:43:38 00:04:08 18,7

85 GLAMOČAK Anže 1 00:44:15 00:04:45 18,44

24 10094197488 JB TEAM NOVO MESTO6 KOVAČIČ Miran 1 00:44:21 00:04:51 18,4

18 10092039543 BIKEREPUBLIC7 SEDAR Tadej 1 00:45:18 00:05:48 18,01

22 KK KRANJ8 HLADNIK Marko 1 00:46:02 00:06:32 17,73

28 10017622557 ŠD RIKITEAM9 GALUN Dejan 1 00:46:46 00:07:16 17,45

16 10078036379 KD ALPE SIS10 JERINA Andraž 1 00:46:48 00:07:18 17,44

711 JOŠT Jaka 1 00:47:02 00:07:32 17,35

412 LIPAR Jure 1 00:47:12 00:07:42 17,29

11 10093623370 RKD KRšKO13 BOŽIČ žiga 1 00:47:41 00:08:11 17,11

25 10104025309 KK SOČA14 PETERNELJ Žan 1 00:48:26 00:08:56 16,85

20 10051249326 IZVIR VIPAVA15 PRELC Boštjan 1 00:48:34 00:09:04 16,8

15 10092865760 KK POSTOJNA16 HRIBLJAN Matjaž 1 00:49:22 00:09:52 16,53

22817 COPOT David 1 00:50:10 00:10:40 16,27

26 10014431560 KD LPP18 ŠMID Jakob 1 00:50:59 00:11:29 16,01

31 10091209888 TEAM BTS COMPANY19 MEDVEŠČEK HUSKIČ Luka 1 00:52:57 00:13:27 15,41

27 10103250218 KD LPP20 POVIRK Anže 1 00:54:31 00:15:01 14,97

9 CST 7R MTB TEAM21 DYBAŁ Jakub 1 00:54:51 00:15:21 14,88

1 FLYING LIZARDS22 ŽAVCER Tadej 1 00:55:01 00:15:31 14,83

26623 ZUPANC Domen 1 00:55:48 00:16:18 14,62

225 10096568332 KD LPP24 SUŠNIK Blaž 1 00:56:21 00:16:51 14,48

525 LESJAK Nejc 1 00:57:24 00:17:54 14,22

220 KK Laško26 VITASOVIČ Aleš 1 00:58:18 00:18:48 14

211 KK ROGLA27 LOČNIKAR DULLER Tilen 1 01:01:54 00:22:24 13,18

14 BREZ KLUBA28 PRELOŽNIK Domen 1 01:04:11 00:24:41 12,71

2 ŠD RAVNE29 SOVINC Tomaž 1 01:07:24 00:27:54 12,11

3 ŠD RAVNE30 MORI Tomaž 1 01:15:08 00:35:38 10,86

631 KOPRIVNIK Denis 1 01:21:01 00:41:31 10,07

25432 ŽLAUS Primož 1 01:22:04 00:42:34 9,94

30 KD SPRINT33 PETELINC Jani 1 01:22:46 00:43:16 9,86

20834 RAMŠAK Gregor 1 01:23:00 00:43:30 9,83

224 10062185872 KD LPPBREZNIK GašperDNF 0

19 10101717517 KD BRDA DOBROVODEŽMAN NejcDNF 0

Kategorija: 2 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

22.08.2020 12:17:42 1/7



44 10100933332 BIKEREPUBLIC1 GORIČAR Blaž 1 00:43:01 00:00:00 18,97

53 10058635470 ŠD KOLOKA2 DRAKSLER Andrej 1 00:43:35 00:00:34 18,72

47 10075550755 IZVIR VIPAVA3 BOŽNAR Kristijan 1 00:43:49 00:00:48 18,62

46 10017555667 KD BRDA DOBROVO4 PLAZNIK Matic 1 00:46:23 00:03:22 17,59

50 10082529907 KK SOČA5 KURINČIČ Nejc 1 00:47:10 00:04:09 17,3

49 KK MASTER TEAM6 BEVC Gašper 1 00:47:38 00:04:37 17,13

217 KD LITIJSKI TEMPOMAT7 SIRK Tadej 1 00:47:57 00:04:56 17,02

368 MIKO Dejan 1 00:50:23 00:07:22 16,2

231 JB TEAM NOVO MESTO9 POTOČAR Marko 1 00:50:30 00:07:29 16,16

219 GANESHA TEAM10 PUŠNIK Nejc 1 00:50:55 00:07:54 16,03

52 10017612958 ARCONT SELCE11 KOČNIK Simon 1 00:51:17 00:08:16 15,91

3912 KORITNIK Žiga 1 00:51:31 00:08:30 15,84

41 10017574966 TUŠ T.E.A.M.13 MESARIČ Mitja 1 00:53:15 00:10:14 15,32

45 10104148375 ŠD BAM.BI14 ROŽANEC Jurij 1 00:54:56 00:11:55 14,85

48 10017562640 TEAM TURBO TROPOVCI15 MARIČ Robi 1 00:55:11 00:12:10 14,79

42 10006988428 B.V.G. GULČ16 JESIH Martin 1 00:56:47 00:13:46 14,37

3317 ROBNIK Miha 1 00:56:58 00:13:57 14,32

43 10058893734 KD ALPE SIS18 KUNAVER Tom 1 00:58:36 00:15:35 13,92

27119 ŠREFANE Primož 1 00:58:48 00:15:47 13,88

37 RK TEAM20 KVEDER Miha 1 01:01:52 00:18:51 13,19

23421 PUČNIK Samo 1 01:03:17 00:20:16 12,89

38 RK TEAM22 KUSERBANJ Rok 1 01:03:29 00:20:28 12,85

3423 NAGLIČ Jure 1 01:03:43 00:20:42 12,81

51 ŠENTJUR POWER24 CESAR Igor 1 01:04:29 00:21:28 12,65

4025 JAVERNIK Branko 1 01:07:40 00:24:39 12,06

32 KOFIRAJD26 ŠKAPER Uroš 1 01:10:04 00:27:03 11,65

241 Lubadar Team27 ŽELEZNIK Miran 1 01:12:01 00:29:00 11,33

26828 GOMBOC Matej 1 01:50:24 01:07:23 7,39

Kategorija: 3 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

59 10017609524 BIKEREPUBLIC1 PLANK Marko 1 00:42:54 00:00:00 19,02

248 Vaška Runda2 KIMOVEC Matej 1 00:42:55 00:00:01 19,01

56 GTG PLIN3 LOVŠE Matej 1 00:45:01 00:02:07 18,13

68 10017622052 KD LPP4 BOGŠA Uroš 1 00:46:59 00:04:05 17,37

66 OCEAN ORCHIDS CYCLI5 MENTES Ati 1 00:47:28 00:04:34 17,19

63 10079741357 ŠD TINJE6 ROŽAN Igor 1 00:47:55 00:05:01 17,03

69 10077289984 ARCONT SELCE7 POLAK Marko 1 00:48:34 00:05:40 16,8

578 GRAHELJ Luka 1 00:49:59 00:07:05 16,33

237 10004070243 KK ZAVRŠNICA9 PREŠEREN Jure 1 00:50:31 00:07:37 16,15

54 /10 VOH David 1 00:56:39 00:13:45 14,4

65 KOLESARSKI KLUB LEN11 HORVAT Damijan 1 00:57:31 00:14:37 14,19

64 ŠD TINJE12 KRAJNC Boštjan 1 00:57:51 00:14:57 14,11

60 BIKEREPUBLIC13 PETROVIC Rajko 1 00:59:07 00:16:13 13,8

21614 GORENJAK Anže 1 00:59:32 00:16:38 13,71

61 KK ROGLA15 SODIN Rado 1 01:02:54 00:20:00 12,97

210 KK ROGLA16 MLAKER Andraž 1 01:04:23 00:21:29 12,67

257 Slivniška runda17 POVALEJ Marjan 1 01:06:32 00:23:38 12,26

27518 VIZJAK Sašo 1 01:12:52 00:29:58 11,2

5819 DVORŠAK TomaŽ 1 01:18:34 00:35:40 10,39

255 CC GamsiFORŠTNER RobertDNF 0
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Kategorija: 4 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

76 10059836149 GANESHA TEAM1 ČRETNIK Marko 1 00:42:47 00:00:00 19,07

77 10017598309 TUŠ T.E.A.M.2 BRATUŠ Dean 1 00:43:06 00:00:19 18,93

75 10017609726 GANESHA TEAM3 DOGŠA Iztok 1 00:43:31 00:00:44 18,75

81 10017627914 BIKEREPUBLIC4 GUČEK Andrej 1 00:44:30 00:01:43 18,34

79 10017560721 KD ALPE SIS5 FILIPIČ Grega 1 00:47:36 00:04:49 17,14

95 10017553748 TEAM BTS COMPANY6 PREŠEREN Jani 1 00:48:13 00:05:26 16,92

737 PAHER Marko 1 00:48:33 00:05:46 16,81

78 10017563953 KD PAPEŽ PODGORJE8 JORDAN Dejan 1 00:49:46 00:06:59 16,4

94 10059745011 ŠD RIKITEAM9 RIBIČ Zoran 1 00:49:55 00:07:08 16,35

91 OCEAN ORCHIDS CYCLI10 HOZJAN Robert 1 00:50:42 00:07:55 16,09

82 10049222935 KD BRANIK MARIBOR11 HANŽIČ Tadej 1 00:51:49 00:09:02 15,75

86 10080410354 KD BRDA DOBROVO12 MELIHEN Miha 1 00:52:05 00:09:18 15,67

74 10017604773 GANESHA TEAM13 ERJAVEC Rok 1 00:52:13 00:09:26 15,63

93 ŠENTJUR POWER14 ZVONAR Rajko 1 00:52:14 00:09:27 15,62

90 KK ZAPRAVLJIVČEK15 ŠALAMUN Darko 1 00:52:55 00:10:08 15,42

71 FLYING LIZARDS16 VERČKO Janko 1 00:54:07 00:11:20 15,08

80 BIKEREPUBLIC17 KOLAR Matjaž 1 00:55:33 00:12:46 14,69

84 10017636196 ŠD BAM.BI18 SMOLEJ Uroš 1 00:56:18 00:13:31 14,49

88 ŠD TINJE19 KOS Boris 1 00:56:48 00:14:01 14,37

89 ŠD TINJE20 BOHAK Janez 1 00:58:14 00:15:27 14,01

87 IZVIR VIPAVA21 PRELC Matej 1 01:00:48 00:18:01 13,42

85 10017640846 ŠD BAM.BI22 JUVANČIČ Gregor 1 01:01:16 00:18:29 13,32

206 KK ROGLA23 POLEGEK Matej 1 01:04:16 00:21:29 12,7

239 KD Mirna Peč24 SROVIN Matej 1 01:05:29 00:22:42 12,46

212 KK ROGLA25 RIBIČ Marjan 1 01:05:38 00:22:51 12,43

7226 PODVORNIK Aleš 1 01:07:23 00:24:36 12,11

209 KK ROGLA27 OČKO Uroš 1 01:10:54 00:28:07 11,51

242 Lubadar Team28 HORVAT Jože 1 01:12:13 00:29:26 11,3

7029 ŽUNKOVIČ Matjaž 1 01:27:15 00:44:28 9,35

250 CC Gamsi30 STANIČ Sebastjan 1 01:28:32 00:45:45 9,22

27431 LORGER Andrej 1 01:28:59 00:46:12 9,17

24532 HONIGMANN Primož 1 01:41:56 00:59:09 8,01

20433 LEBER Aleš 1 01:54:00 01:11:13 7,16

240 Bike EK Haloze34 DERANIČ Maksi 1 02:11:42 01:28:55 6,2

Kategorija: 5 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

230 10017617709 KD LPP1 HREN Aleš 1 00:45:36 00:00:00 17,89

103 10006240720 KD BRDA DOBROVO2 ALIČ Simon 1 00:45:53 00:00:17 17,78

235 100038943 TUŠ T.E.A.M.3 JELIČ Borja 1 00:46:45 00:01:09 17,45

108 10003481270 MBK ČRNI VRH4 BLAZNIK Robert 1 00:47:06 00:01:30 17,32

102 10017598107 KD BRDA DOBROVO5 KONC Gorazd 1 00:47:47 00:02:11 17,08

109 ŠD RIKITEAM6 DOVNIK Miran 1 00:48:06 00:02:30 16,96

101 10017636301 ŠD BAM.BI7 VERČIČ Uroš 1 00:49:02 00:03:26 16,64

100 10017585676 KK POSTOJNA8 OTER Mitja 1 00:49:45 00:04:09 16,4

222 ŠD TURBO M9 MARINKO Grega 1 00:50:50 00:05:14 16,05

249 ŠD Metek10 JUVAN Miha 1 00:51:15 00:05:39 15,92

99 10017567993 KK POSTOJNA11 ŠABEC Igor 1 00:51:31 00:05:55 15,84
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106 10016009024 TEAM TURBO TROPOVCI12 HAJDINJAK Dušan 1 00:51:40 00:06:04 15,79

104 10017586787 IZVIR VIPAVA13 KAMPUŠ Boris 1 00:51:56 00:06:20 15,71

226 ŠD Rudnik14 JERŠIN Jaka 1 00:55:24 00:09:48 14,73

232 10017561832 KD PAPEŽ PODGORJE15 VESEL Jože 1 00:55:39 00:10:03 14,66

105 KK ROGLA16 SLIVEČKA Damjan 1 00:58:04 00:12:28 14,05

9617 GOVEJŠEK Erik 1 01:02:18 00:16:42 13,1

233 ŠD Koštruni18 MODIC Sašo 1 01:02:38 00:17:02 13,03

22719 MAKOVEC Slavko 1 01:04:36 00:19:00 12,63

9720 BELAS Andrej 1 01:04:36 00:19:00 12,63

98 GANESHA TEAM21 LUPŠA Aleksander 1 01:04:57 00:19:21 12,56

24322 ŠUBERNIK Božo 1 01:17:21 00:31:45 10,55

267 IZVIR VIPAVA23 LOZEJ Istok 1 01:19:55 00:34:19 10,21

Kategorija: 6 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

118 10017590932 IZVIR VIPAVA1 LIKAR Robert 1 00:49:08 00:00:00 16,61

119 10063621573 ŠD TINJE2 GAJSER Leon 1 00:50:31 00:01:23 16,15

113 10017554152 KD BRDA DOBROVO3 VODOPIVEC Borut 1 00:50:54 00:01:46 16,03

117 10017586686 IZVIR VIPAVA4 PREMRN Lucjan 1 00:51:34 00:02:26 15,82

214 KD Grosuplje5 JOVIŠIČ Jovan 1 00:52:25 00:03:17 15,57

112 10017563650 KD PAPEŽ PODGORJE6 CESAR Igor 1 00:52:35 00:03:27 15,52

115 10017551829 KD BRDA DOBROVO7 DANEVČIČ Marko 1 00:53:36 00:04:28 15,22

114 10017555566 KD BRDA DOBROVO8 ISKRA Tomi 1 00:55:17 00:06:09 14,76

122 10075554694 KD LPP9 ŠEME Tomaž 1 00:58:04 00:08:56 14,05

20310 GOŠNJAK Jože 1 01:00:50 00:11:42 13,41

26911 IPŠEK Tomaž 1 01:00:52 00:11:44 13,41

110 10105789796 ŠD BAM.BI12 STROJIN Robert 1 01:01:34 00:12:26 13,25

120 TINJE KOŠTRUNI13 VRBNJAK Alojz 1 01:05:48 00:16:40 12,4

116 10017591538 IZVIR VIPAVA14 ŽGAVEC Milan 1 01:07:59 00:18:51 12

11115 BURJA Borut 1 01:09:01 00:19:53 11,82

229 CC Gamsi16 KURNIK Vili 1 01:12:14 00:23:06 11,3

121 TINJE KOŠTRUNI17 SMOGAVEC Rudi 1 01:25:34 00:36:26 9,54

Kategorija: 7 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

125 AM842390 BIKE SHOP RACING1 CALZA Paolo 1 00:48:35 00:00:00 16,8

142 10002576847 KD SPRINT2 BOJANC Branko 1 00:48:49 00:00:14 16,72

134 10017569613 IZVIR VIPAVA3 ČIBEJ Bruno 1 00:49:41 00:01:06 16,42

137 10017635691 KD LPP4 DEBELJAK Janez 1 00:50:47 00:02:12 16,07

132 10017555869 KD BRDA DOBROVO5 BAUMAN Robert 1 00:52:20 00:03:45 15,59

2706 ŠTEFANE Srečko 1 00:52:48 00:04:13 15,45

141 ŠENTJUR POWER7 PINTER Andrej 1 00:52:59 00:04:24 15,4

126 10017577693 TUŠ T.E.A.M.8 PRPAR Vlado 1 00:53:43 00:05:08 15,19

139 10017611645 KD LPP9 ČERNIGOJ Milan 1 00:56:22 00:07:47 14,48

129 10017552637 KD BRDA DOBROVO10 MULEJ Robert 1 00:58:01 00:09:26 14,06

130 10017552536 KD BRDA DOBROVO11 HVALA Oskar 1 00:58:54 00:10:19 13,85

27712 CERINŠEK Franc 1 01:00:58 00:12:23 13,38

127 10017635489 ŠD BAM.BI13 KUTNAR Frančišek Brane 1 01:03:36 00:15:01 12,83

128 10052346133 KD BRDA DOBROVO14 ŠKERLJ Igor 1 01:04:31 00:15:56 12,65

135 ŠD TINJE15 ŠELA Zlatko 1 01:05:44 00:17:09 12,41

252 ŠENTJUR POWER16 JAGER Srečko 1 01:10:21 00:21:46 11,6

22.08.2020 12:17:43 4/7



136 10030427466 SC COTTUR ASD17 SASSETTI Paolo 1 01:11:51 00:23:16 11,36

12418 ROJŠEK Tomaž 1 01:16:04 00:27:29 10,73

12319 URLEP Stanislav 1 01:17:29 00:28:54 10,53

140 KD LPP20 BAHAR Matjaž 1 01:42:46 00:54:11 7,94

20521 CEP Igor 1 01:53:57 01:05:22 7,16

Kategorija: 8 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

149 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 1 00:53:14 00:00:00 15,33

152 10017638523 ŠD BAM.BI2 ČUK Tomislav 1 00:53:21 00:00:07 15,3

150 10102477349 B.V.G. GULČ3 BOKALIČ Marko 1 00:53:24 00:00:10 15,28

145 10017651152 KK ZAVRŠNICA4 PREŠEREN Branko 1 00:55:11 00:01:57 14,79

156 TEAM TURBO TROPOVCI5 ANTOLIN Zoran 1 00:55:50 00:02:36 14,61

157 10017563852 KD SPRINT6 ZUPANČIČ Mirko 1 00:57:33 00:04:19 14,18

160 10017553243 TEAM BTS COMPANY7 ČUDEN Marjan 1 00:57:39 00:04:25 14,15

158 10088451048 KD SPRINT8 STANKOVIČ Dragan 1 00:58:20 00:05:06 13,99

1439 PRAH Marjan 1 01:00:11 00:06:57 13,56

14410 PAPIČ Milivoj 1 01:00:16 00:07:02 13,54

155 10017552132 KD BRDA DOBROVO11 BRATINA Marjan 1 01:01:42 00:08:28 13,23

23812 HABJAN Viktor 1 01:02:47 00:09:33 13

253 10017635186 IZVIR VIPAVA13 FABJAN Boris 1 01:03:37 00:10:23 12,83

244 10105151620 Bike Republic14 CERAR Igor 1 01:09:30 00:16:16 11,74

159 10017630944 ŠD TURBO M15 RAKOŠ Dragan 1 01:10:50 00:17:36 11,52

26116 VAVPETIČ Andrej 1 01:14:35 00:21:21 10,94

148 10017631449 KD HRASTNIK17 ŠINKOVEC Borut 1 01:17:39 00:24:25 10,51

153 10017552334 KD BRDA DOBROVO18 KIRIČ Avgust 1 01:28:48 00:35:34 9,19

202 10017557338 B.V.G. GULČ19 ALEŠ Miran 1 02:09:12 01:15:58 6,32

Kategorija: 9 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

162 10017553647 B.V.G. GULČ1 POPOVIČ Ivan 1 00:56:21 00:00:00 14,48

161 10017558701 GRAJSKA TERASA-ENER2 KLEMENC Tone 1 00:58:48 00:02:27 13,88

164 10017587696 KD BRANIK MARIBOR3 CAR Ljubo 1 01:01:07 00:04:46 13,35

163 10017553445 B.V.G. GULČ4 KASTELIC Ivan 1 01:04:29 00:08:08 12,65

165 10017552435 KD BRDA DOBROVO5 VEHAR Danijel 1 01:08:18 00:11:57 11,95

256 ŠENTJUR POWER6 MAROT Rado 1 01:16:18 00:19:57 10,69

2157 MAZGAN Janez 1 01:19:06 00:22:45 10,32

246 10052481832 KK Gorje8 GOLČMAN Andrej 1 01:26:00 00:29:39 9,49

Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

168 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 01:03:33 00:00:00 12,84

166 10017635893 ŠD BAM.BI2 HAFNER Franc 1 01:05:47 00:02:14 12,4

170 10088450139 KD SPRINT3 RAVBAR Rudi 1 01:06:02 00:02:29 12,36

169 10017569411 IZVIR VIPAVA4 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 01:07:29 00:03:56 12,09

167 10017552738 KD BRDA DOBROVO5 MIKULIN Zvezdan 1 01:10:39 00:07:06 11,55

171 10017554051 TEAM BTS COMPANY6 PREŠEREN Janez 1 01:18:03 00:14:30 10,45

Kategorija: 11 - Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

172 10017631853 KD HRASTNIK1 KONČINA Rafael 1 01:12:25 00:00:00 11,27
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Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

177 10009781725 BK UMAG1 ŠIMENC Laura 1 00:48:35 00:00:00 16,8

175 10059932139 BIKEREPUBLIC2 NOVAK Katarina 1 00:51:36 00:03:01 15,81

174 10017602753 TUŠ T.E.A.M.3 SELAN Dunja 1 00:58:37 00:10:02 13,92

1734 GLAMOČAK Tajda 1 00:59:42 00:11:07 13,67

179 KD LITIJSKI TEMPOMAT5 JAVORŠEK Anja 1 01:06:06 00:17:31 12,34

178 10013465200 KD SPRINT6 BOJANC Nika 1 01:13:00 00:24:25 11,18

180 10080166541 HAUPTMAN FAMILY TEA7 HAUPTMAN Anamarija 1 01:13:04 00:24:29 11,17

176 10017636503 ŠD BAM.BI8 ZAJEC Maja 1 01:15:47 00:27:12 10,77

Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

181 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:53:44 00:00:00 15,19

182 10007138372 KD BRANIK MARIBOR2 OPEKA Ajda 1 00:57:37 00:03:53 14,16

207 10091210090 KD LPP3 NASTRAN BRANK Joži 1 01:10:40 00:16:56 11,55

247 10105151115 Bike Republic4 KAČIČNIK Nataša 1 01:20:25 00:26:41 10,15

Kategorija: 14 - Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

186 614626U SC COTTUR ASD1 FACCHIN Michela 1 01:09:21 00:00:00 11,77

1832 ŠEME Suzana 1 01:12:16 00:02:55 11,29

2653 VAVPETIČ Darja 1 01:14:50 00:05:29 10,9

184 10106784351 KK ZAVRŠNICA4 PREŠEREN Matejka 1 01:15:35 00:06:14 10,8

185 10017625284 ŠD BAM.BI5 CEGLAR Vida 1 01:15:47 00:06:26 10,77

Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

190 10017630843 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 01:21:14 00:00:00 10,05

188 10083649346 ŠD BAM.BI2 ANŽEL Jožica 1 01:29:39 00:08:25 9,1

2233 BERĆON Irena 1 01:38:02 00:16:48 8,32

189 10017606793 ŠD BAM.BI4 UŠENIČNIK Tina 1 01:46:36 00:25:22 7,65

Kategorija: 16 - ELITE-profi-enotna kategorija
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

251 10077657978 KK Bled1 VRHOVNIK Luka 1 00:43:54 00:00:00 18,59

236 10050149687 KK Bled2 DRAGAR Luka 1 00:44:02 00:00:08 18,53

221 795 KK Bled3 DOBRAVEC Miha 1 00:44:37 00:00:43 18,29

195 10017589922 BK NOVIGRAD4 SIKOŠEK Gregor 1 00:45:25 00:01:31 17,97

192 10101612029 LJUBLJANA MIGIMIGI5 ŽIBERT Ažbe 1 00:50:17 00:06:23 16,23

194 10092289016 PERUTNINA PTUJ6 ERJAVEC Matic 1 00:51:50 00:07:56 15,74

191 10106788795 PERUTNINA PTUJ7 BOHAK Marsel 1 00:57:42 00:13:48 14,14

193 101041529248 BOHAK Maj 1 00:58:59 00:15:05 13,83

Kategorija: 17 - E bike enotna
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

263 Slivniška runda1 ČRETNIK Ivan 1 00:30:07 00:00:00 27,09

260 Slivniška runda2 DROBNE Stanislav 1 00:33:18 00:03:11 24,5

258 Slivniška runda3 BRAČKO Mitja 1 00:36:45 00:06:38 22,2
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Kategorija: 18 - Moški MTB do 1980 in mlajši
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

213 KK ROGLA1 GRIČNIK Uroš 1 01:02:53 00:00:00 12,98

Kategorija: 19 - Moški MTB 1979 in starejši
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

2641 KOVAČIČ Miha 1 01:08:47 00:00:00 11,86

Kategorija: 22 - Dečki do 16 let (brez licence)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

218 TSK Rogla1 JERŠINEK Žan 1 00:57:05 00:00:00 14,29

201 HAUPTMAN FAMILY TEA2 HAUPTMAN Dominik 1 01:00:05 00:03:00 13,58

1973 LUPŠA Luka 1 01:04:56 00:07:51 12,57

200 HAUPTMAN FAMILY TEA4 HAUPTMAN Gregor 1 01:11:08 00:14:03 11,47

199 HAUPTMAN FAMILY TEA5 HAUPTMAN Martin 1 01:18:21 00:21:16 10,41

198 GANESHA TEAM6 DOGŠA Tadej 1 01:19:52 00:22:47 10,22

Dogodek: 28. skok na Roglo Datum: 22.08.2020

Organizator: Kolesarski klub Rogla

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Peter Judež
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